

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	295,348,656	292,805,503	298,146,791	270,837,509	122,086,741	104,566,160	86,327,581	72,382,658	60,300,682	46,230,298	92,838,997	78,244,963
Inversiones Financieras	148,973	152,479	550,071	2,659,337	81,391,160	69,710,773	57,551,721	48,255,105	40,200,454	30,820,199	61,892,664	52,163,309
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	25,084,734	23,703,466	18,351,241	20,955,504	14,018,322	13,946,831	13,875,269	13,803,635	13,731,930	13,660,152	13,588,303	13,516,379
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	9,133,013	6,836,082	6,139,058	6,146,136	6,152,282	6,158,434	6,164,592	6,170,756	6,176,927	6,183,104	6,189,287	6,195,476
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	302,664	211,118	214,723	217,362	217,580	217,797	218,015	218,233	218,451	218,670	218,889	219,108
Inventarios	9,637,691	9,670,821	9,683,892	9,625,444	9,635,706	9,645,978	9,656,261	9,666,554	9,676,857	9,687,171	9,697,495	9,707,829
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	4,151,934	7,512,254	10,487,296	12,307,642	12,750,000	13,192,358	13,634,716	14,077,074	14,519,432	14,961,790	15,404,148	15,846,506
Gastos Pagados por Anticipado	44,817	97,019	96,782	92,657	2,595,918	2,500,467	1,808,021	1,060,445	1,418,081	1,817,032	1,239,844	409,879
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	343,852,482	340,988,742	343,669,854	322,841,591	248,847,709	219,938,798	189,236,176	165,634,460	146,242,814	123,578,416	201,069,627	176,303,449
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	15,568,409	13,598,130	13,598,130	12,804,168	12,816,972	12,829,789	12,842,619	12,855,462	12,868,317	12,881,185	12,894,066	12,906,960
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	731,859,276	738,930,708	734,954,397	733,178,825	735,568,260	739,896,914	741,742,410	743,631,054	742,296,829	746,158,164	750,916,068	756,672,922
Activos Intangibles (Neto)	11,409,294	11,247,803	11,086,312	10,924,821	10,760,657	10,596,493	10,432,328	10,268,163	10,103,998	9,939,833	9,775,668	9,611,503
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	758,836,979	763,776,641	759,638,839	756,907,814	759,145,889	763,323,196	765,017,357	766,754,679	765,269,144	768,979,182	773,585,802	779,191,385
TOTAL ACTIVO	1,102,689,461	1,104,765,383	1,103,308,693	1,079,749,405	1,007,993,598	983,261,994	954,253,533	932,389,139	911,511,958	892,557,598	974,655,429	955,494,834
Cuentas de Orden	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	2,238	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	23,588,805	23,631,254	24,581,960	24,911,293	24,936,204	24,961,140	24,986,101	25,011,087	25,036,098	25,061,134	25,086,195	25,111,281
Otras Cuentas por Pagar	17,501,024	13,914,098	16,029,822	62,352,157	14,365,816	14,380,182	14,394,562	14,408,957	14,423,366	14,437,789	14,452,227	14,466,679

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	653,091	806,059	966,682	1,053,924	1,054,978	1,056,033	1,057,089	1,058,146	1,059,204	1,060,263	1,061,323	1,062,384
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	4,245,665	6,698,510	6,831,652	1,378,965	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	35,068,920	32,735,203	28,578,054	28,939,556	28,968,496	28,997,464	29,026,461	29,055,487	29,084,542	29,113,627	29,142,741	29,171,884
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO CORRIENTE	81,059,743	77,785,124	76,988,170	118,635,895	69,325,494	69,394,819	69,464,213	69,533,677	69,603,210	69,672,813	69,742,486	69,812,228
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96,000,000	95,328,770
Cuentas Pagar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por pagar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	60,134,446	60,134,446	60,134,446	57,805,110	56,541,161	55,944,954	55,348,747	54,017,820	52,686,893	51,355,966	51,179,356	44,936,370
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	18,978,817	20,022,105	20,052,785	19,969,042	19,989,011	20,009,000	20,029,009	20,049,038	20,069,087	20,089,156	20,109,245	20,129,354
Provisiones	19,092,882	19,127,477	19,095,571	18,964,118	18,483,082	20,001,565	19,521,567	19,041,089	18,560,130	18,078,690	17,596,769	19,114,366
Beneficios a los Empleados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Diferidos (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	98,206,145	99,284,028	99,282,802	96,738,270	95,013,254	95,955,519	94,899,323	93,107,947	91,316,110	89,523,812	184,885,370	179,508,860
TOTAL PASIVO	179,265,888	177,069,152	176,270,972	215,374,165	164,338,748	165,350,338	164,363,536	162,641,624	160,919,320	159,196,625	254,627,856	249,321,088
PATRIMONIO												
Capital	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321
Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital Adicional	300,078,394	300,078,394	300,078,394	302,407,730	303,671,679	304,267,886	304,864,093	306,195,020	307,525,947	308,856,874	309,033,484	315,276,470
Resultados no Realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reservas Legales	31,238,640	31,238,640	31,238,640	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828
Otras Reservas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultados Acumulados	274,816,218	279,088,876	278,430,366	207,655,361	185,671,022	159,331,621	130,713,755	109,240,346	88,754,542	70,191,950	56,681,940	36,585,127
Otras Reservas de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PATRIMONIO	923,423,573	927,696,231	927,037,721	864,375,240	843,654,850	817,911,656	789,889,997	769,747,515	750,592,638	733,360,973	720,027,573	706,173,746
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	1,102,689,461	1,104,765,383	1,103,308,693	1,079,749,405	1,007,993,598	983,261,994	954,253,533	932,389,139	911,511,958	892,557,598	974,655,429	955,494,834
Cuentas de Orden	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741	194,928,741